
 

 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE  del IV SETTORE:  

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli 
 

Registro  Generale n. __903______del__30/05/2013_________ 
 

Registro  Settore  n. 130     del  28/05/2013 
 

OGGETTO:   Concessione ASL NAPOLI 3 SUD in comodato temporaneo d’uso di alcuni  locali 
comunali  ex Pretura per allocare l’attività di continuità assistenziale (ex Guardia Medica notturna 
e festiva) 

                                                           
       
                  ()  LIQUIDAZIONE                                   (X) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Ing. Andrea Ciccarelli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Cerciello Pasquale 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__30/05/2013________________. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
            Ing.Andrea Ciccarelli 

 
 



 

  
CITTA’ di MARIGLIANO 

(Prov. di Napoli)  
============= 

Oggetto: Concessione ASL NAPOLI 3 SUD in comodato temporaneo d’uso di alcuni  locali 
comunali  ex Pretura per allocare l’attività di continuità assistenziale (ex Guardia Medica notturna 
e festiva) 
 

                                                           
                                                         Il Responsabile  Settore 
 
   Letta le nota della Direzione generale ASL NAPOLI 3 SUD acquisita al protocollo generale di 
questo Comune in data 12.04.2013 al n.10578 con la quale si chiede a questo Comune di poter 
disporre in comodato d’uso locali comunali per allocare l’attività di continuità assistenziale (ex 
Guardia Medica notturna e festiva) nelle more dell’adeguamento della struttura ex Ospedale Civile 
ubicato al Corso Umberto I n.246, 
 
Vista la delibera di G.C.  n.47 del 2/5/2013 con la quale  il Comune ha concesso e all’ ASLNA3 
SUD in comodato d’uso temporaneo alcuni  locali comunali  ex Pretura per allocare l’attività di 
continuità assistenziale (ex Guardia Medica notturna e festiva) come da grafici allegati ,  
dato atto che il medesimo atto giuntale è stato stabilito che : 
¾ il comodato dei locali  dei locali  all’ ASLNA3 SUD è  limitata a mesi sei   nelle more 
dell’adeguamento della struttura ex Ospedale Civile ubicato al Corso Umberto I n.246  ; 
¾ è stato approvato lo schema  di  comodato d’uso allegato alla delibera  G.:C.  n.47 del 
2/5/2013 ; 
 
RITENUTO di dover concedere ASLNA3 SUD in comodato d’uso temporaneo i  locali comunali  
ex Pretura come stabilito    nella citata delibera  G.C.  n.47 del 2/5/2013 ;  

 VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTO  del D. Legs. N° 267 del 18/08/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di concedere all’ ASLNA3 SUD in comodato d’uso temporaneo alcuni  locali comunali  ex 

Pretura per allocare l’attività di continuità assistenziale (ex Guardia Medica notturna e 
festiva),  

2. di dare atto che il comodato dei locali  dei locali  all’ ASLNA3 SUD è  limitata a mesi sei   
nelle more dell’adeguamento della struttura ex Ospedale Civile ubicato al Corso Umberto I 
n.246  ; 

3. Dare atto che i locali  l’edificio   ex Pretura ubicato in piazza Municipio  è attualmente 
nella disponibilità dell’Ente 

4.   di stipulare apposta convenzione con   ASL NAPOLI 3 SUD secondo lo schema 
approvato con delibera   G.C.  n.47 del 2/5/2013 

5. di trasmettere la presente determinazione  all’Ufficio di segreteria e all’ufficio gare e 
contratti per  gli adempimenti conseguenziali.  

 
 
 

Il Responsabile  Settore 
Ing. Andrea Ciccarelli 

 
-  


